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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.ﬂé;['i Prot. Tirang, mé 09.{0 .2024
VENDIM

Nr. 9 ,dateQ9. {0.2024
PER

PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT
ADMINISTRATIV/NDIHMESAKADEMIK/AKADEMIK Ti UART ME KOHE TE
PLOTE/ME KONTRATE, ME KONTRATE ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE
ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER
VITIN AKADEMIK 2024-2025

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “¢” si dhe né nenin 38, né nenin 57, pika 2 té ligjit nr. 80,
daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lartg dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”, né nenin 24 t& Statutit t€ Universitetit t& Arteve, pasi shqyrtoi
dokumentacionin e pércjellé nga Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (shkresat nr.
1147/3 prot., daté 30.09.2024 si dhe nr. 1261 prot., daté 30.09.2024), pér kérkesat e béra nga
pérgjegjésit e njésive bazé, té cilét pas pérfundimit t& vitit akademik dhe pas miratimit t&
parashikimit t&€ ngarkesés mésimore (norma dhe mbi norma) evidentuan nevojat pér personel
akademik me kontraté/me kontraté/me kontraté me kohé t& pjesshme dhe normé té reduktuar
(kérkesat pér vendet e lira t& punés dhe analizat pérkatése pér ¢do pozicion pune ardhur me
shkresén e Fakultetit té Artit Skenik me nr. 1189 prot., daté 19.09.2024, t& Fakultetit t&€ Muzikés
me nr. 1227 prot., daté 25.09.2024 dhe té Fakultetit t& Arteve t& Bukura me nr. 1202 prot. daté
23.09.2024) Senati Akademik i UART, pas diskutimesh, me votim t& hapur dhe unanimisht,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés s& numrit t& personelit akademik me kontraté me kohé t& plot&, pér ¢do
fakultet, sa m& poshté:

e Fakulteti i Muzikés ka aktualisht 77 (shtatédhjeté e shtat&) punonjés mésimorg;
Shtesa pér vitin 2024-2025 do té jeté 4 (katér) punonjés mésimorg;
Numri i pérgjithshém i personelit akademik bé&het 81 (tetédhjeté e njé) punonjés.
G \(\‘ AE ’{/ WA
e Fakulteti i Arteve t&€ Bukura ka aktualisht 42 (dyzet e dy) pun;{‘_/yes meﬁlmore“, w\

Shtesa pér vitin 2024-2025 do t& jet& 0 (zero) punonjés mesym:ore ,1% ‘ erke&&
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Numri i pérgjithshém i personelit akademik mbetet 42 (dyzé@ d 19s. o
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o Fakulteti i Artit Skenik, ka aktualisht 44 (dyzet e katér) punonjés mésimoré;
Shtesa pér vitin 2024-2025 do té jeté 0 (zero) punonjés mésimoré (nuk ka kérkesg);
Numri i pérgjithshém i personelit akademik mbetet 44 (dyzet e katér) punonjés.

Numri i pérgjithshém i personelit akademik me kohé té ploté né Universitetin e Arteve
do té jeté 167 (njéqind e gjashtédhjeté e shtaté) punonjés akademikeé.

2. Numri i personelit administrativ/ndihmésakademik, sipas relacionit t&€ DMBNJSJP-A, do t&
jeté 90 (néntédhjeté) punonjés.

3. Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore SJP-A, pér nevoja té sektoréve t&€ ndryshém,
parashikon 10 (dhjeté) punonjés me kontraté.

4, Miratimin e numrit t& personelit me kontraté, me kontraté me kohé&zgjatje t& caktuar dhe
angazhim me kohé té pjesshme, pér secilin fakultet, sipas shkresave n& dispozitivin e kétij
vendimi, sa mé poshté vijon:

e Fakulteti i Muzikés - 69 (gjashtédhjeté e nént&) punonjés mésimoré, sipas lidhjes 1
bashkélidhur vendimit;

e Fakulteti i Artit Skenik — 34 (tridhjeté e katér)punonjés mésimoré, sipas lidhjes 2
bashkélidhur vendimit;

e Fakulteti i Arteve t& Bukura - 22 (njézet e dy) punonjés mésimoré, sipas lidhjes 3
bashkélidhur vendimit.

Numri i pérgjithshém me kontraté, me kontraté me kohézgjatje té€ caktuar dhe
angazhim me kohé té pjesshme né Universitetin e Arteve do té jeté 125 (njéqind e njézet
e pesé) punonjés akademiké.

Me secilin personel akademik sipas pikés 3, t€ miratuar né kété vendim, t€ lidhet kontrata
e punés pér kohén e mésimdhénies, sipas ngarkesés té secilit departament t& sipércituar qé
nga fillimi i vitit akademik.

5. Ky vendim t’i dérgohet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit t& Arteve.

6. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI Prof. Najada HAMZA __——
M\Qwr;. >
Ky
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Prof. Arben LLOZI

Prof. Miltiadh KUT%

Prof. Sadik SPAHIJA % Prof. Lorenc RADOVANI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) Prof. Endri SINA

Prof. Rudina CIKO ?{@% Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPUL Prof. Asoc. Kristiha LACO

Prof. Asoc. Genci FUGA /‘7 Prof. Asoc. Alert CELOALIAJ // 3
Prof. Asoc. Orion Shima Enea TRIMI (Student FAB) ?

Rei KITA (Student FM)
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\ .l REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE JSIP-A

Nr. /Y bbg)rot. Tirang, mé &VQZ/2024

RELACION } )
“MBI NUMRIN E PERSONELIT ADMINISTRATIV/NDIHMES AKADEMIK, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE ”

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Rektori i Universitetit té Arteve

I nderuar Z. Rektor,

Personeli administrativ/ndihmés akademik, i Universitetit t& Arteve, qé nga viti 2017 e né vijim
nuk ka patur asnjé rritje numri, ka gené miratuar né Bordin e Administrimit 80 (tetédhjet&) dhe
ky numér nuk éshté tejkaluar asnjéheré.

Sot né 2024 Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore ISJP-A, (konsultuar me Drejtorité
paralele dhe Sektorét respektivé, duke marré Dakortésiné e Administratorit t&€ Uart) kérkon njé
shtesé prej 10 (dhjet&) punonjés nga kategoria Specialist pér arsye se :

- Fillimi i Ciklit t& treté t& studimeve né t& tre Fakultetet ndjen domosdoshméring pér
specialisté t& fushave (sipas fakulteteve);

- Rikostruksioni i Sallés s& Koncerteve né Uart, ka zhvilluar specifikén e teknikave té&
ndryshme té funksionimit t& Sallés, duke béré t& domosdoshém rritjen e numrit t&
specialistéve/teknicientéve né kéte sallg;

Gjithashtu kjo rritje numri do té shtrihet né Drejtori/Sektoré t& institucionit q& kané nevoja t&
domosdoshme pér personel.

DMBNIJSJP-A pér shérbime t& ndryshme né Uart, duke gené se disa pozicione pune nuk mund
t& mbulohen nga personeli yng, duke ndjeré nevojén e personelit nga jasht (specifikuar nga
Drejtorité/Sektorét pérkatés) parashikon 10 (dhjeté&) punonjés me kontraté.

Ju faleminderit pér mirékuptimin,

Drejtor i Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore ISJP-A

Msc. Elia PLAKU/ADEMI

e
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REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJERKEZORE JSIP-A
Nr. 1261 prot. Tirang, mé 30/09/2024

RELACION
MBI NUMRIN E PERSONELIT/AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE,
ME KONTRATE, ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME DHE NORME TE
REDUKTUAR, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE PER VITIN 2024 — 2025”

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Rektori 1| Universitetit té Arteve

I nderuar Z. Rektor,

Po Ju informojmé mbi ecuring e punés pér pérzgjedhjen e Personel akademik me kontraté, me
kohézgjatje té caktuar me angazhim me kohé té pjesshme né Uart. Kjo pérzgjedhje béhet
pérmes konkurrimit me dosje, sipas miratimeve t& Autoritetet drejtuese t& njésive kryesore té
Uart t& tre fakulteteve, mbi kérkesat e béra nga pérgjegjésit e Departamenteve, té cilét pas
pérfundimit t& vitit akademik dhe pas miratimit t& parashikimit t& ngarkesés mésimore (norma
dhe mbi norma sipas akteve ligjore e nénligjore né fuqi) pér vitin akademik pasardhés,
evidentuan nevojat pér Personel akademik/ me kontraté/ me kontraté me kohé té pjesshme dhe
normé té reduktuar.

Kérkesat pér vendet e lira t& punés dhe analizat pérkatése pér ¢do pozicion pune, ardhur me
shkresat; Fakulteti i Muzik&s me nr.1227prot.,daté 25/09/2024, Fakulteti i Artit Skenik nr. 1189
prot.,daté 19/09/2024, Fakulteti i Arteve t& Bukura me nr.1202prot.,daté 23/09/2024 (materiali
i Fakulteteve bashkélidhur shkresés), kalojné né Senatin Akademik dhe m# pas né Bordin e
Administrimit.

S& bashku me numrin e personelit miratohen dhe kriteret pér Personel akademik me kontraté,
me kohézgjatje t¢ caktuar, si edhe me angazhim me kohé té pjesshme.

Brenda dités sé sotme daté 30/09/2024 do Ju dérgohet fukulteteve Kriteret pér Mendim/
Konfirmim.

Materiali nesér éshté gati pér Senatin Akademik.

Ju faleminderit pér mirékuptimin,

gesin Mésimor Drejtor i Menaxhijr

Prof. Asoc/Dorian (ENE

(/ w; *Néné Tarazs®, NE 2, 1019, Tirand, Shqipén. Tel: +355 22 2265 488 www.uar edu.al
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REPUSLIKA & SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEKANATI

Nr/ Prot. Tirang, mefz'_i?._?zou

Mise. Elia Plakuw/Ademi
Universiteti i Arteve
Sheshi Néné Tereza
Pér diejni: . Prof. Dr. Erald BAKALLI

Lénda: Parashikimi i punonjésve mésimor t& ftuar pé vitin akademik 2024-2025

Bashké&ngjitur po ju pércjellim parashimimin e punonjésve t& ftuar pér vitin akademik 2024-2025

pér Departamentet e Fakultetit t& Muziké&s.

» Departamenti KMDP 25 veté
» Departamenti i Interpretimit 32 veté
» Departamenti i Kantos 12 veté

Gjithsej 69

Bashkéngjitur do t& gjeni edhe propozimet e Departamenve.
Duke ju falenderuar pé&r bashké&punimin.
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REPUBLIKA € suHQirEnist

UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEPARTAMENTI KANTO
Nr. Prot. _ Tirané, mé 15. Q{_ 2024
Lénda: Kérkesé pér personel akademik me kohé t& ploté dhe té pjesshme
Prof. Arben LLOZI

Dekan i Fakultetit t&8 Muzikés

Universiteti i Arteve

I nderuar z. Dekan,

Bazuar ng Ligjin Nr. 80/2015 “ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n8 institucionet e arsimit
t& lart& n& Republiken e Shqipérisé, ng aktet nénligjore dhe statutin e Universitetit & Arteve po Ju
paraqes kérkesén pér personel akademik me kohé & plot dhe t& pjesshme si m& posht€ vijon:

1. Personel akademik me kohé t& plots total 11 pedagogé nga t& cilét 1 me titull Prof.Asoc .Dr,
3 me titull Doktor,dhe 7 Asistent Lektoré.

2. Personel akademik me koh# t& pjessshme 12 pedagogé.

Shtesé& né personelin me koh & ploté 2 pedagogé pianisté né shogerim Kanto

o

Duke ju Falenderuar pér bashképunimin.

Dr. Armira Kapxhia

Pérgjegjés i Njésisé

Adresa: Sheshi “NEné Tersza®, Nr. 2, 1018, Tirans, Shqlpén. Tel: 355 42 225 488 www.uart.edu.a]



REPUSLIKA £ SHopERiISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

Tirang, mé 23.09.2024

Lénda: Kérkesé pér personel me koh& t€ pjesshme

Dekanit té Fakultetit t8 Muzikés
Prof. Arben Llozi
* Universiteti iArteve

Sheshi Néné Tereza

I ndervar z. Llozi,

Referuar shkresés s& Drejtorisé s& Menaxhimit 8 Burimeve Njerézore & SJI-P-A me Nr. 877/6,
daté 13.09.2024 dhe né vijim t& shkresés Nr. 877/1 po Ju paraqes kérkesén pér personelin me kohé
pjesshme si mé poshté vijon:

1. Personel akademik me kohé t& ploté total 48 pedagogt, nga t& cilét 10 Profesorg, 1 Prof.
Asoc. Dr dhe 10 Prof. Asoc.; 2 Doktoré; 5 Docent& dhe 20 As.Lektorg

Personel akademik me koh# t& pjeséshme 32 pedagogé.

Shtesé né& personelin me kohé & ploté pér vitin akademik 2024-2025 nuk parashikohet.

sa i

Péi‘gjegjés i Njésisé Bazé Interpretim

Adress: Shest “Nene Tereza®, Ne 2, 1099, Tirané, Shaipé. Tel: +355.42 206 458 wiwweuart edu.f
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REPUBLIKA € SHQIPERaSE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKE
DEPARTAMENTI I KMDP

Tirang, mé 23.09.2024
Lénda: Kérkesé pér personel akademik me kohé t& ploté dhe t& pjesshme.

Drejtuar: Prof. Arben Llozi
Dekan i Fakultetit t&€ Muzikés
Pér dijeni: Prof. Dr.Erald Bakalli
Rekfori Universitetit t&€ Arteve

I nderuar z. Dekan,

Referuar shkresés s& Drejtorisé e Menaxhimit t& Burimeve Njerzore & SJI P-A me nr.877/6 prot
date 13.09.2024 dhe né vijim t& shkresés q& éshté dérguar nga ishpérgjegjési i njésis€ bazé i
KMDP-sé date 15.08.2024 nr.877/1 po Ju parages kérkesén pér personelin akademik me kohé t&
ploté dhe t& pjesshme si mé& poshté vijon:

1. Personel akademik me kohé t& ploté total 18 pedagogé nga t& cilét: 2 me titull prof,3 me
titull Prof.Asoc.Dr,1 me titull Doktor,1 me titull lektor dhe 11 Asistent Lektorg.

2. Personel akademik me koh# té pjessshme 25 pedagogé.

3. Shtes& né personelin me kohé t& ploté 2 pedagogé.

Me konsideratg,
Prof. Petrika Afezolli
Pérgjegjési i Njésisé Bazé KMDP

Adtesa: Sheshi “Néns Tereza®, Ne. 2, 1019, Tirand, Shqipés. Tok +385 42 226 488 www.uartedu.al
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REPUBLIKA & SHOIPRRISER

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI

| Nr/ Z’éj prot. Tirang, mé_ 703 2024

Lénda: Kthim pérgjigje shkresés nr. 877/7 prot. daté 13.09.2024, Drejtorisé t& Manaxhimit t&
Burimeve Njerézore ITSPA-A Znj. Elia PLAKU/ADEMI

REKTORIT TE UART
Prof.Dr. Erald BAKALLI

DREJTORISE TE MANAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE IJSPA-A
Znj. Elia PLAKU/ADEMI

E nderuvar! :
Prané Dekanit dhe departamenteve nga Drejtoria e Burimeve Njerézore & JI-A ka ardhur shkresa
me nr. 877/7 prot. daté 13. 09.2024 e cila kérkon nga ana jong:

1. Vlerésimin e performancés vjetore t& punonjésve t& personelit akademik me kontrat&, me
kohg&zgjatje t& caktar me angazhim me koh# t& pjeséshme, si dhe personelit akademik me
kontraté, me koh&zgjatje t& pacaktuai/caktuar me angazhim me kohé t& ploté, né fakultetin
tong pér vitin akademik 2023-2024.

2. Mbi nevojat e domosdoshme pér personelin akademikt me kontraté, me koh&zgjatje t&
pacaktuar/caktuar me angazhim me kohé t& ploté si dhe personelin akademik me kontratg,
me koh&zgjatje t& caktar me angazhim me kohé t& pjeséshme né fakultetin ton& pér vitin

: akademik 2024-2025. "
Bashkangjitur po ju dérgojms:

Adresa: Sheshl "Nang Tersza®, Nr. 2, 1018, Tiand, Shiipsri. Tol: +366.42 226 488 wwweuart.eduial



. Vlerésimin e perfdtfi®es'¥jstdreste persbietif akademik pér vitin akademik
2023-2024. :

. Kérkesat pér personel akademik me kohé té pjeséshme pér vitin akademik 2024~
2025. f

KERKESAT PER PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE PJESESHME PER VITIN

AKADEMIK 2024-2025.

DEPARTMENT AKTRIM & TEORI

Programi i Studimit
Aktrim, si dhe Aktrim dhe Mésuesi:

Kategoria lektor, Lénda: Mjeshuri Aktori, BAIL 120 oré

Kategoria as. lek, Lénda: Mjeshtri Aktori, BA i 120 org
Kategoria as. Lek, Lénda; Fljalé Artistike, BA E 120 oré.
Kategoria as. lek, L&nda: Makiazh, BA (me zgjedhje), 30 org.
Kategoria lector, Lénda: Histori kinemaje, BA (zgjedhje), 30 ore.
Kategoria as. lek, Lénda: Akrobaci, BA II, I, 45 oré.
Kategoria as. lek, Lénda: Edukim Muzikor, BA (zgjedhje), 30 oré.

Kategoria as. lek, Lénda: Histori Teatri Shqiptar dhe Botéror, BA LILII, 60 + SQ oté.
Kategoria as. lek, Lénda: Aﬁésim Informacioni, BA ( me zgiedhie), 30 oré.
Kategoria as. lek, Lgnda: Kulture Gjuhe, BA. 30 oré.
Kategoria lektor, Lé&nda: Teori e 8 Nx&nit dhe Menaxhim Klase, MA,120 or€.
Kategoria as. lek, Lénda: BEtika dhe Komunikimi, BA ( me zgiedhie), 30 org.
Kategoria as/lek, Lénda: Kércim Skenik BAI-II 120 oré.

Adresi: Sheshl "Nénd ?ere:&”, N 2, 1018, Tians, Shaipéd. Tel 4856 42 225 488 wwwuaredial



- DEPARTMENT SKEﬁOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Programi i Studimit
Skenografi dhe Kostumografi:

Kategoria as. lek, Lénda: Inter Design, BA I, IL 120 org,
Kategoria as. lek, L&nda: Anatomi, BA (me zgiedhie), 30 oré.
Kategoria as. lek, Lénda: Patroni, BALIL, 120 oté.
Programi i Studimit

Koreogrqfi, si dhe Koreografi dhe Mésuesi:

Kategoria Profesor, Lénda: Histori Danci Bashkékohor, MA 1, 30 oré.

Kategoria Profesor, Lénda: Histori Kércimi, BA 1, II, IIL, ; 90 oré.
Kategoria as. lek, Lénda: K&rcim Skenik, BA, : 60 oré,
Kategoria as. lek, Lénda: Analizé Muzike, MA, 30 oré.
Kategoria as. lek, Lénda: Historie Mu;zikés Shqiptare dhe Botérore, BA.45 oré.
Kategoria as. lek, Lé&nda: Instrumentist Daulle, BA, 90 oré,
‘Kategoria as. lek, Lé&nda: Shogérues né piano, BA LILIIL 120 or&.

DEPARTAMENTI REGJI, REGJI FILMI DHE TV
Programi i Studimit

Regji, si dhe Regji Teatri dhe Spektakli dhe Mésuesi:

Programi i Studimit
Regji Filmi dhe TV, si dhe Regji Filmi dhe TV dhe mésuesi dhe Spektakli dhe Mésuesi:

Kategoria aslek Lénda: Fjalé Artistike BA I, 90 oré.
Kategoria aslek Lénda:  Fjals Artistike BAII, 90 oré.
Kategoria aslek Lénda:  Mijeshtri Aktori BA II, 60 oré.
Kategoria aslek Lénda: Regji MA IJ, 30 oré.
Kategoria as.ek Lénda: = Mjeshtri Aktori BA III , 60 oré.
——Kategoria_aslek I &nda:..BazateRegjise BA T 60 ark.

| Adrasa: Sheshl “Nead Tecera®, N:. 2, 1019, Tiraind, Shaipéd. Tek 4365 42 225 488 vawuiar 60u ol .
Kategoria lektor Lénda: Skenar Filmi BATII, 60 ore.



Kategoria lektor Lénda:®t Skénfir FHANNAIEE 30 oré.

Kategoria lektor Lénda: Muzika dhe Filmi (zgj.) BA, 30 or8.
Kategoria as.lek Lénda: Bazat e Produksionit (zgj.) BA, 30 oré.
Kategoria aslek Lénda; AudioBATI, ° 30 or8.
Kategoria as.lek Lénda: Audio BAII 30 or8
Kategoria as.lek  Lénda: Regji Filmi MA II, 30 oré.
Kategoria as.lek Lénda: Bazate Regjise Filmit BA I, 60 oré
Kategoria as.lek Lénda: Regji e Filmit Dokumentar BAI, 30 oré
Kategoria aslek Lénda: Regji Filmi BA I, 30 ot

Ju faleminderit pér mirgkuptimin tuaj.

Pérgjegjési i Departamentit Aktrig.dhe Teori
Prof. Gazmend GJOKA

Pérgjegjési i Departamentit Regji, Regji Filmi dhe Televizioni

Prof.asoc. Alert CELOALIA] <~ 2 ot “/7

Pérgjegjési i Departamentit Skenografi-Koreografi

Prof. asoc. Taulant PUSTINA@

DEKANI
7% Piok Miltiadh KUTALI

FAKULTETI I XRTIT SKENIK

WL s L e
e e

Adresu: Shashl *Ning Tereza", N 2, 1048, Tirand, Shuipdd. Tal 4355 42 225 488 www.uart.edu.al
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I nderuar zoti Zv. Rektor!

Né vijémési t& komunikimeve tona bashkélidhur do t& gjeni tabelat e parashikimeve pér
pedagogs t& ftuar pér vitin akademik 2024-2025. :
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